КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ

ПРИКАЗ
от «  25  » декабря 2019 года	№ 415
	г. Ефремов
Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса
«Учитель года - 2020»

В соответствии с планом работы комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов на 2019 – 2020 учебный год, с целью поддержки талантливых педагогов района, повышения престижа профессии учителя, распространения передового опыта лучших учителей Ефремовского городского округа, муниципальным казенным учреждением муниципального образования город Ефремов «Центр обеспечения образовательной деятельности» с 07 октября 2019 года по 13 декабря 2019 года был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года – 2020» (далее - Конкурс).
Рассмотрев протокол, предоставленный жюри по итогам Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем и призерами Конкурса:
I место
- Полякову Анну Юрьевну, учителя математики МКОУ «СШ №3».
II место
- Второву Елену Вячеславовну, учителя математики МКОУ «СШ №9».
     III место
- Фатьянову Светлану Алексеевну, учителя начальных классов МКОУ «СШ №3»;
- Карпову Наталью Николаевну, учителя начальных классов МКОУ «СШ №3».
2. Победителя и призеров Конкурса наградить дипломами комитета по образованию.
3. Наградить грамотами комитета по образованию  учителей, принявших активное участие в Конкурсе (приложение).
4. Победителя муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года - 2020» направить для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года - 2020».
5. Рекомендовать руководителям образовательных организаций: Гореловой Т.А., МКОУ «СШ №3», Трофимовой Л.А., МКОУ «СШ №9», поощрить победителя и призеров Конкурса.
6. Контроль исполнения данного приказа возложить на Чернышову В.М., директора муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Центр обеспечения образовательной деятельности».

      Председатель
комитета по образованию 	                                               Л.Д. Пушкарева

исп.: Вечеря Т.В.
тел.: 6-47-95

Приложение
 к приказу комитета по образованию
от 25.12.2019  №415

Список участников муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года - 2020»

1. Кузнецова Наталья Георгиевна, учитель биологии, химии и географии  МКОУ «Медвёдская СШ № 17»;
2. Афонина Елена Ивановна, учитель начальных классов МКОУ «Медвёдская СШ № 17»;
3. Горбунова Оксана Викторовна, учитель начальных классов МКОУ « Шиловская СШ №16»;
4. Самарева Надежда Валерьевна, учитель начальных классов МКОУ «СШ №9";
5. Зернова Татьяна Михайловна, учитель русского языка и литературы МКОУ «СШ №1».